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1 K4-3 A Promise of Hope Academy 38 34.8 45 41.4 9 40 36.4 46 42.4 95.0% 97.8%

2 K4-12 Academy of Excellence 716 690.4 718 690.4 720 694.4 724 696.4 99.4% 99.2%

3 K4 Acelero Learning Milwaukee County 27 13.5 25 12.5 40 20.0 49 24.5 67.5% 51.0%

4 K4-12 Atlas Preparatory Academy, Inc. 777 764.2 752 739.2 777 764.2 752 739.2 100.0% 100.0%

5 K4-8 Atonement Lutheran School 306 294.4 294 283.2 95 316 304.4 304 293.2 96.8% 96.7%

6 K4-12 Believers in Christ Christian Academy 211 207.4 211 207.0 221 216.6 221 216.6 95.5% 95.5%

7 K4-8 Blessed Sacrament Catholic School 173 167.5 181 175.0 178 172.5 186 180.0 97.2% 97.3%

8 K4-8 Blessed Savior Catholic School 671 635.0 655 620.5 59 681 644.0 665 629.5 98.5% 98.5%

9 K4-8 Calvary's Christian Academy, School of the Arts 60 58.8 85 83.0 60 58.8 85 83.0 100.0% 100.0%

10 K4-9 Carter's Christian Academy, Inc. 308 296.5 308 296.0 37 311 299.5 311 299.0 99.0% 99.0%

11 K4-8 Catholic East Elementary 186 178.4 186 178.0 245 231.0 246 231.2 75.9% 75.6%

12 K4-12 Ceria M. Travis Academy, Inc. 307 301.4 0 0.0 310 304.4 338 332.0 99.0% 0.0%

13 K4-8 Christ St Peter Lutheran School 205 196.5 212 204.0 208 198.5 215 206.0 98.6% 98.6%

14 K4-8 Christian Faith Academy of Higher Learning 126 120.0 106 101.6 126 120.0 106 101.6 100.0% 100.0%

15 K4-12 Clara Mohammed School 182 169.0 189 176.5 182 169.0 189 176.5 100.0% 100.0%

16 * 9 Cristo Rey Jesuit Milwaukee High School 122 122.0 119 119.0 121 129 129.0 126 126.0 94.6% 94.4%

17 K4-9 CrossTrainers Academy 217 209.4 220 212.4 217 209.4 220 212.4 100.0% 100.0%

18 9-12 Destiny High School 296 296.0 297 297.0 29 296 296.0 297 297.0 100.0% 100.0%

19 K4-8 Divine Destiny School 126 119.0 121 116.0 127 119.5 121 116.0 99.2% 100.0%

20 K4-8 Divine Mercy School 21 19.5 23 21.0 140 133.0 142 134.5 15.0% 16.2%

21 9-12 Divine Savior Holy Angels High School 84 84.0 84 84.0 681 681.0 679 679.0 12.3% 12.4%

22 9-12 Dominican High School 112 112.0 110 110.0 330 330.0 329 329.0 33.9% 33.4%

23 K4-12 Early View Academy of Excellence 286 281.6 278 273.6 292 287.6 281 276.6 97.9% 98.9%

24 K4-12 Eastbrook Academy 213 207.8 212 206.8 396 382.4 393 379.4 53.8% 53.9%

25 K4-8 Elm Grove Lutheran School 30 29.0 31 30.0 93 89.5 94 90.5 32.3% 33.0%

26 K5-8 First Immanuel Lutheran School 6 6.0 6 6.0 322 299.0 323 299.5 1.9% 1.9%

27 K4-8 Garden Homes Lutheran School 251 242.6 239 232.6 251 242.6 239 232.6 100.0% 100.0%

28 * K4-8 Good Shepherd's Lutheran School - West Allis 20 19.5 24 22.5 103 96.0 105 97.5 19.4% 22.9%

29 K4-12 Grace Christian Academy 155 147.0 149 141.0 252 242.0 247 237.0 61.5% 60.3%

30 K4-8 Grace Lutheran School 13 12.0 11 10.0 197 181.0 195 179.0 6.6% 5.6%

31 K4-8 Granville Lutheran School 234 224.8 228 218.8 43 235 225.4 229 219.4 99.6% 99.6%

32 K4-8 Greater Holy Temple Christian Academy 691 665.8 682 656.4 694 668.8 685 659.4 99.6% 99.6%

33 * K4-8 Hales Corners Lutheran School 35 33.0 35 33.0 382 368.0 367 361.0 9.2% 9.5%

34 K5-12 Heritage Christian Schools 187 187.0 183 183.0 533 533.0 529 529.0 35.1% 34.6%

35 K4-8 Hickman Academy Preparatory School 339 326.5 311 297.5 339 326.5 313 299.5 100.0% 99.4%

36 K5-8 Hillel Academy 60 60.0 60 60.0 123 123.0 123 123.0 48.8% 48.8%

37 K4-12 Holy Redeemer Christian Academy 605 594.6 551 542.2 617 606.2 562 552.8 98.1% 98.0%

38 K4-8 Holy Wisdom Academy 243 237.4 241 235.4 247 241.0 246 240.0 98.4% 98.0%

39 9-12 HOPE Christian High School 295 295.0 261 261.0 296 296.0 262 262.0 99.7% 99.6%

40 K5-5 HOPE Christian School: Caritas 178 178.0 186 186.0 179 179.0 187 187.0 99.4% 99.5%

41 K4-8 HOPE Christian School: Fortis 468 456.0 465 453.0 468 456.0 465 453.0 100.0% 100.0%

42 K4-8 HOPE Christian School: Prima 585 560.5 563 539.0 585 560.5 563 539.0 100.0% 100.0%

43 K4-7 HOPE Christian School: Semper 324 299.5 318 295.0 324 299.5 318 295.0 100.0% 100.0%

44 K4-8 Immanuel Lutheran School - Brookfield 120 115.0 120 115.0 291 267.5 296 272.0 41.2% 40.5%

45 K4-8 Institute of Technology and Academics 256 241.5 241 228.0 256 241.5 244 231.0 100.0% 98.8%

46 K4-K5 Jo's Learning Academy 55 40.6 55 40.6 33 55 40.6 55 40.6 100.0% 100.0%

47 1-8 Lutheran Special School 35 35.0 37 37.0 44 44.0 46 46.0 79.5% 80.4%

48 K4-1 Malaika Early Learning Center 63 53.8 61 52.2 63 53.8 61 52.2 100.0% 100.0%
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49 9-12 Marquette University High School 130 130.0 128 128.0 1,074 1,074.0 1064 1,064.0 12.1% 12.0%

50 9-12 Martin Luther High School 164 164.0 162 162.0 447 447.0 443 443.0 36.7% 36.6%

51 K4-8 Mary Queen of Saints Catholic Academy 32 31.0 33 32.0 142 135.0 138 131.5 22.5% 23.9%

52 K4-12 Messmer Catholic Schools 1648 1611.0 1595 1558.0 299 1,676 1,637.0 1624 1,585.0 98.3% 98.2%

53 8-12 Milwaukee Lutheran High School 535 535.0 525 525.0 36 675 675.0 659 659.0 79.3% 79.7%

54 K4-10 Milwaukee Seventh Day Adventist School 172 172.0 174 174.0 181 181.0 184 184.0 95.0% 94.6%

55 K4-8 Mother of Good Counsel School 221 212.5 211 202.5 230 221.5 220 211.5 96.1% 95.9%

56 K4-8 Mount Calvary Lutheran School 192 185.0 189 182.0 194 187.0 191 184.0 99.0% 99.0%

57 K4-8 Mount Lebanon Lutheran School 219 210.5 227 217.5 224 215.0 233 222.5 97.8% 97.4%

58 K4-8 Mount Olive Lutheran School 136 131.5 133 128.5 183 177.5 180 174.5 74.3% 73.9%

59 K4-K5, 4-8 Nativity Jesuit Middle School 142 134.0 141 133.5 111 158 149.0 157 148.5 89.9% 89.8%

60 K4-8 New Testament Christian Academy 117 111.0 115 109.0 18 140 132.5 138 130.5 83.6% 83.3%

61 K4-8 Northwest Catholic School 241 233.0 243 232.5 53 250 242.0 252 241.5 96.4% 96.4%

62 K4-8 Northwest Lutheran School 248 239.2 249 240.2 248 239.2 249 240.2 100.0% 100.0%

63 K4-8 Notre Dame School of Milwaukee 373 360.2 376 363.2 84 388 374.8 391 377.8 96.1% 96.2%

64 * K4-8 Our Father's Lutheran School 16 15.0 17 16.0 58 54.5 57 54.0 27.6% 29.8%

65 K4-8 Our Lady Queen of Peace 152 148.5 156 152.0 59 161 157.0 163 158.5 94.4% 95.7%

66 * K4-8 Pilgrim Lutheran School - Wauwatosa 250 236.0 228 214.8 250 236.0 228 214.8 100.0% 100.0%

67 9-12 Pius XI High School 382 382.0 385 385.0 17 850 850.0 852 852.0 44.9% 45.2%

68 K4-8 Prince of Peace 469 458.6 475 464.6 474 463.2 482 470.8 98.9% 98.5%

69 5-12 Right Step, Inc. 151 151.0 189 189.0 151 151.0 190 190.0 100.0% 99.5%

70 K4-8 Risen Savior Lutheran School 243 233.0 236 226.0 56 248 238.0 241 231.0 98.0% 97.9%

71 K4-8 Saint Adalbert School 460 443.2 463 446.2 463 446.2 467 450.2 99.4% 99.1%

72 K4-8 Saint Agnes School 71 70.0 68 67.0 139 136.5 136 133.5 51.1% 50.0%

73 K4-12 Saint Anthony School 1975 1930.6 1957 1913.8 420 1,987 1,942.2 1969 1,925.4 99.4% 99.4%

74 K4-8 Saint Catherine School 143 136.6 141 135.0 143 136.6 141 135.0 100.0% 100.0%

75 K4-8 Saint Charles Borromeo School 116 109.0 116 109.0 219 205.0 221 207.0 53.0% 52.5%

76 2-12 Saint Coletta Day School 18 18.0 18 18.0 25 25.0 25 25.0 72.0% 72.0%

77 K4-8 Saint Gregory the Great Parish School 200 190.0 200 190.0 270 258.0 270 258.0 74.1% 74.1%

78 9-12 Saint Joan Antida High School 165 165.0 155 155.0 167 167.0 158 158.0 98.8% 98.1%

79 K4-8 Saint John Kanty School 196 188.8 190 182.8 197 189.8 190 182.8 99.5% 100.0%

80 * K4-8 Saint John's Lutheran School - Glendale 19 18.0 18 17.0 92 85.0 84 77.0 20.7% 21.4%

81 K4-8 Saint John's Lutheran School - Milwauakee 129 120.5 128 119.5 184 170.5 186 172.5 70.1% 68.8%

82 K4-8 Saint Josaphat Parish School 238 229.6 245 236.6 252 242.8 259 249.8 94.4% 94.6%

83 K4-5 Saint Joseph Academy 376 351.2 393 367.0 389 363.4 400 373.6 96.7% 98.3%

84 K4-8 Saint Lucas Lutheran School 131 122.0 129 120.0 196 182.0 195 180.5 66.8% 66.2%

85 K4-8 Saint Marcus Lutheran School 737 705.8 728 696.8 200 768 735.2 760 727.2 96.0% 95.8%

86 K4-8 Saint Margaret Mary School 251 243.0 247 239.5 35 265 256.0 256 247.5 94.7% 96.5%

87 K4-8 Saint Martin of Tours Parish School 25 23.5 25 23.5 93 82.0 92 81.0 26.9% 27.2%

88 K4-8 Saint Martini Lutheran School 270 260.4 271 261.4 117 270 260.4 271 261.4 100.0% 100.0%

89 * K4-8 Saint Matthias Parish School 60 57.5 60 57.5 268 259.5 268 259.5 22.4% 22.4%

90 * K4-8 Saint Paul's Lutheran School - West Allis 18 16.0 18 16.0 100 93.0 99 92.0 18.0% 18.2%

91 K4-8 Saint Peter-Immanuel Lutheran School - Milwaukee 190 185.0 184 179.0 193 188.0 187 182.0 98.4% 98.4%

92 K4-8 Saint Philip's Lutheran School 145 138.5 134 128.5 147 140.0 136 130.0 98.6% 98.5%

93 K4-8 Saint Rafael the Archangel School 432 416.8 427 412.2 439 423.8 434 419.2 98.4% 98.4%

94 K4-8 Saint Roman Parish School 253 244.5 251 243.0 299 288.5 297 287.0 84.6% 84.5%

95 K4-8 Saint Sebastian School 171 166.5 181 176.5 28 319 307.0 318 306.0 53.6% 56.9%

96 K4-8 Saint Thomas Aquinas Academy 139 135.5 137 133.0 228 219.0 228 218.5 61.0% 60.1%
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97 9-12 Saint Thomas More High School 233 233.0 227 227.0 523 523.0 514 514.0 44.6% 44.2%

98 K4-8 Saint Vincent Pallotti Catholic School 197 190.2 191 184.6 218 210.8 212 204.8 90.4% 90.1%

99 K4-12 Salam School 659 643.5 649 633.5 187 766 747.5 760 740.0 86.0% 85.4%

100 K4-8 Salem Evangelical Lutheran School 133 126.2 134 127.2 139 132.2 140 133.2 95.7% 95.7%

101 K4-8 Sharon Junior Academy 14 13.5 10 9.5 15 14.5 11 10.5 93.3% 90.9%

102 K4-8 Sherman Park Lutheran School 255 246.2 242 232.8 71 259 249.4 244 234.8 98.5% 99.2%

103 K5-5 Shining Star Christian Schools, Inc. 142 142.0 132 132.0 13 145 145.0 134 134.0 97.9% 98.5%

104 K4-8 Siloah Lutheran School 215 206.2 207 198.2 62 215 206.2 207 198.2 100.0% 100.0%

105 K4-10 Tamarack Waldorf School 222 216.8 215 209.8 284 274.8 275 266.2 78.2% 78.2%

106 K4-12 Texas Bufkin Christian Academy 67 65.0 59 57.5 69 66.5 59 57.5 97.1% 100.0%

107 9-12 Torah Academy of Milwaukee 26 26.0 26 26.0 40 40.0 40 40.0 65.0% 65.0%

108 7-12 TransCenter for Youth 98 98.0 131 131.0 98 98.0 131 131.0 100.0% 100.0%

109 K4-8 Trinity Lutheran School - Mequon 67 65.5 67 65.5 136 132.0 136 132.0 49.3% 49.3%

110 K4-8 United to Serve Academy 290 281.6 305 294.6 106 292 283.2 307 296.6 99.3% 99.3%

111 K4-8 Victory Christian Academy 174 166.8 174 166.4 185 177.0 185 176.6 94.1% 94.1%

112 K4-12 Wells Street Academy 16 16.0 16 16.0 20 19.6 20 19.5 80.0% 80.0%

113 9-12 Wisconsin Academy 27 27.0 25 25.0 75 75.0 73 73.0 36.0% 34.2%

114 9-12 Wisconsin Lutheran High School 381 381.0 357 357.0 42 768 768.0 740 740.0 49.6% 48.2%

115 K4-8 Word of Life Evangelical Lutheran School 71 70.0 70 69.0 77 75.0 75 73.5 92.2% 93.3%

116 K4-8 Yeshiva Elementary School 175 165.8 176 166.8 189 179.8 190 180.8 92.6% 92.6%

117 K4-5, 8 Zion Lutheran School 10 9.5 10 9.5 89 78.0 87 76.0 11.2% 11.5%

Totals 27,651 26,798.5 26,983 26,141.3 2,440 35,088 34,017.1 34,702 33,639.4 78.8% 77.8%

These numbers are as of October 2016 and are subject to change.

*  New to the program in 2015-16

**As reported by school on Notice of Intent to Participate


